Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của Công ty TC SG về việc “Tranh chấp hợp 

đồng tín dụng” với ông NVP. 

1/ Buộc ông NVP phải trả cho Công ty CT SG số nợ gốc 31.783.592 đồng, 

lãi trong hạn: 9.246.465 đồng, lãi nợ gốc quá hạn: 22.043.469 đồng. Tổng số tiền 

ông NVP phải trả cho Công ty TC SG là 63.073.526 (sáu mươi ba triệu không trăm 

bảy mươi ba nghìn năm trăm hai mươi sáu) đồng. 

Kể từ ngày 24/9/2025 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn 

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất các bên 

thỏa thuận theo hợp đồng sử dụng Thẻ tín dụng (bao gồm Giấy đề nghị cấp thẻ tín